
   
 
 
Pressmeddelande    14 mars 2008 
 
 

SAKAB och Vägverket Produktion samarbetar 
kring marksanering 
 
Inom det nationella miljömålet ”Giftfri miljö” är identifiering och sanering av 
förorenade markområden två viktiga delmål för att nå huvudmålet kring 
giftfrihet inom en generation. SAKAB och Vägverket Produktion har sedan 
mitten av 1990-talet var för sig utvecklat kunskap och teknik kring sanering av 
förorenad mark. Nu tar vi ytterliggare ett steg och gör detta tillsammans. 
 
SAKAB har utvecklat helhetserbjudanden med utgångspunkt i miljökunskap och 
behandlingsteknik och Vägverket Produktion med utgångspunkt i entreprenad och 
projektering. Tillsammans möter företagen en idag ökande efterfrågan på 
leverantörer som kan säkerställa hela kedjan, från förundersökning till slutligt 
omhändertagande, redan i upphandlingsskedet för att därmed kunna garantera 
tidplaner, kostnadseffektivitet och miljökvalitet genom hela saneringsprojektet. I takt 
med att energipriserna stiger finns också ett ökat krav på att behandlingskapacitet 
ska finnas nära saneringsobjekten för att undvika långväga transporter. 
 
- Samarbetet mellan SAKAB och Vägverket Produktion ger 
uppdragsgivarna/kunderna en trygg partner genom alla delar i saneringsarbetet, 
menar Thomas Olsson, försäljningschef Skandinavien hos SAKAB.  
 
I dagsläget har bolagen tillsammans tillgång till 14 tillståndsgivna behandlingsplatser 
inom landet, från Ystad i söder till Svappavaara i norr, vilket ger kvalitativ behandling 
nära saneringsobjekten. Avsikten är att etablera fler sådana behandlingsplatser och 
att fortsätta knyta kompetenta partners till samarbetet för att positivt bidra till en giftfri 
miljö.  
 
Samarbetet ger specialistkompetens inom miljö, analys, projektledning, spontning, 
vattenrening, frysmuddring och upparbetning och djupförvaring av kvicksilver knutna 
till samarbetet.   
 
Under 2007 tog Vägverket Produktion hand om 30 000 ton och SAKAB 166 000 ton 
förorenad jord på den svenska marknaden. 
 
För ytterliggare information: 
SAKAB, Thomas Olsson, försäljningschef Skandinavien, tel. 070-375 78 20 
Vägverket Produktion, Stefan Engdahl, Avdelningschef Anläggningsavdelning 
Sydöst, tel. 040-28 79 37, 070-375 13 21  
 
www.sakab.se
www.vagverketproduktion.se

http://www.sakab.se/
http://www.vagverketproduktion.se/
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